
 
UCHWAŁA  Nr XXXIII/292/05 

RADY MIASTA EŁKU 
z dnia 31 maja  2005 roku 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen urzędowych za przejazdy i  wysokości opłat 
dodatkowych za niedopełnienie obowiązków zapłaty należności przewozowych oraz zasad 
korzystania ze środków komunikacji miejskiej w Ełku.  
 
 
 Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,           
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i  Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203), art. 8 ust. 1 ustawy  
z dnia 5 lipca 2001 roku o cenach (Dz. U. z 2001 r. Nr 97, poz. 1050, z 2002 r. Nr 144,  
poz. 1204, z 2003 r. Nr 137, poz. 1302, oraz z 2004 r. Nr 96, poz. 959 i Nr 210, poz. 2135) 
oraz art. 4, art. 15 ust. 5, art. 34 a ustawy z dnia  15 listopada 1984 roku - Prawo przewozowe 
(Dz. U. z 2000 r. Nr 50, poz. 601, z 2001 r. Nr 125, poz. 1371, z 2002 r. Nr 113, poz. 984  
i Nr 130, poz. 1112, z 2003 r. Nr 149, poz. 1452 i Nr 211, poz. 2049 oraz z 2004 r. Nr 97, 
poz. 962, Nr 160, poz. 1678 oraz Nr 281, poz. 2780)  Rada Miasta Ełku uchwala co następuje: 
 

§ 1  
 
W załączniku Nr 3 do uchwały Nr XX/177/04 Rady Miasta Ełku z dnia  
28 kwietnia 2004 roku  w sprawie: ustalenia cen urzędowych za przejazdy i  wysokości opłat 
dodatkowych za niedopełnienie obowiązków zapłaty należności przewozowych oraz zasad 
korzystania ze środków komunikacji miejskiej w Ełku zmienioną uchwałą Nr XXXI/265/05 
Rady Miasta Ełku z dnia 22 marca 2005 roku w § 1 ust. 2  pkt. 4) otrzymuje brzmienie: 

�4)  kombatanci i osoby, które prowadziły działalność równorzędną z działalnością 
kombatancką na podstawie zaświadczeń i legitymacji  o uprawnieniach 
kombatanckich oraz  represjonowani na podstawie legitymacji osoby 
represjonowanej.�   

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 
 

§ 3 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Miasta Ełk. 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko � Mazurskiego.  
       Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
        Krzysztof  Marcińczyk 
 
 
  
 


	RADY MIASTA EŁKU
	§ 3

